

RuFV Hwst u. U. e. V. | Friedrichsruh 9 | 24594 Hohenwestedt

An Alle Mitglieder des RuFV Hohenwestedt und Umgebung e. V.

Dein Ansprechpartnerin Annika Block 1. Vorstizende RuFV Hohenwestedt u. U. e. V. Friedrichsruh 9 24594 Hohenwestedt 27.02.2020

Einladung zur Jahreshauptversammlung 2020

Liebes Mitglied,

der Vorstand des Reit- und Fahrvereins Hohenwestedt und Umgebung e.V. lädt Dich zur ordentlichen Mitgliederversammlung

am Freitag den 27. März 2020 um 20.00 Uhr ins Heidehaus, Schäferkoppel 1 in Aukrug

ein.

Tagesordnungspunkte:

- 1. Begrüßung
- 1. Verlesen des Protokolls der Jahreshauptversammlung vom 22.03.2019
- 2. Kassenbericht
- 3. Kassenprüfung / Entlastung
- 4. Wahlen:
 - a. 1. Vorsitzender (Wiederwahl möglich)
 - b. Jugendwart (Wiederwahl möglich)
 - c. Kassenprüfer
 - d. Zuständige*r für Öffentlichkeitsarbeit (dringend gesucht! Bei Fragen melde dich gerne bei dem Vorstand)
- 5. Rückblick Veranstaltungen 2019 / Termine Veranstaltungen 2020
- 6. Verschiedenes

Anträge zur ordentlichen Mitgliederversammlung ebenso wie Vorschläge zu den Wahlen sind dem Vorstand schriftlich bis zum 20.03.2020 einzureichen.

Nach der Versammlung besteht leider nicht mehr die Möglichkeit Speisen zu verzehren. Auch bitten wir Euch während der Versammlung davon abzusehen. Bitte nutzt daher vor der Versammlung die Möglichkeit dort lecker zu speisen.

Wir hoffen das viele Mitglieder unserer Einladung folgen, damit wir Euch unser aktives Jahr 2020 vorstellen können und Ihr die o. a. Punkte mit entscheidet.

Mit reiterlichen Grüßen

gez. Annika Block

Reit- und Fahrverein Hohenwestedt u. U. e. V		info@rufv-hohenwestedt.de	www.rufv-hohenwestedt.de	
Vorsitzende	Annika Block	Friedrichsruh 9	24594 Hohenwestedt	
Vorsitzende	Catharina Steuckmann	Hauptstr. 1	24594 Grauel	
Schriftführer	Pepe Block	Friedrichsruh 9	24594 Hohenwestedt	
Kassenwartin	Marina Rehder	Lindenstr. 85	25524 Itzehoe	
Jugendwartin	Wienke Kröger	Wilhelmstr. 6	24594 Hohenwestedt	
Bankverbindung: Förde Sparkasse IBAN DE69 2105 0170 0100 0420 02 BIC NOLADE21KIE				



Reit- und Fahrverein Hohenwestedt u. U. e. V		info@rufv-hohenwestedt.de	www.rufv-hohenwestedt.de	
1. Vorsitzende	Annika Block	Friedrichsruh 9	24594 Hohenwestedt	
Vorsitzende	Catharina Steuckmann	Hauptstr. 1	24594 Grauel	
Schriftführer	Pepe Block	Friedrichsruh 9	24594 Hohenwestedt	
Kassenwartin	Marina Rehder	Lindenstr. 85	25524 Itzehoe	
Jugendwartin	Wienke Kröger	Wilhelmstr. 6	24594 Hohenwestedt	
Bankverbindung: Förde Sparkasse IBAN DE69 2105 0170 0100 0420 02 BIC NOLADE21KIE				